
Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06001026 - I.E.S. Castelar
Avda. Ramón y Cajal, S / N
Badajoz(Badajoz)
Tlf: 924013496
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Álvarez Soto, Omar

Bejarano Carretero, Emmanuel

Carpintero Rodríguez, Ángel

Cavero Paniagua, Borja

Cid Pimienta, Carlos

Coroba Santos, Álvaro

Fatuarte Borrego, Daniel

Fernández Colomo, Juan Luis

García García, Fernando

Hernández Pescador, Javier

Hurtado Domínguez, Juan
Carlos
Hurtado Domínguez, Juan
Carlos
Laso Rubio, María Ángeles

IFC3-1 1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas informáticos en Red)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)

06006887 - I.E.S. Arroyo Harnina

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06002067 - COL. Claret

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

1,3

1,3
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

14

15

16

17

Mancedo Garlez, Harrinson

Rivera Márquez, Iván

Villaverde Santos, José María

Zamora Aranda, Eusebio

IFC3-1 1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas informáticos en Red)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma)

06001026 - I.E.S. Castelar

Turno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 


